
чудо 
есть!

с 27 июня по 3 июля

19 ‒ 25 декабря

МАКАРОНЫ
CELLENTANI, FUSILLI
CAPELLINI, BUCATINI
STELLINE, BARILLA, 450 Г

8990

13998

–36%

ГОЛЕНЬ
ЦЫПЛЁНКА 
ОХЛАЖДЁННАЯ 
800̶900 Г 

23990

26998

–11%



молочное и полезное в красном яре

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ 72,5 % 
КРЕСТЬЯНСКОЕ 
КРАСМОЛ, 180 Г

ХЛОПЬЯ
ОВСЯНЫЕ 
ПАССИМ 
350 Г

3490

–22%

4498

КЕФИР
2,5 % АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
850 Г 

8990

11998

–25%

16990

–15%

19998

СМЕТАНА
15 % НИКОЛЬСКОЕ
200 Г

6990

8998

–22%

БИОЙОГУРТ
НАТУРАЛЬНЫЙ 
АКТИБИО, 220 Г

6990

7998

–13%

ХЛОПЬЯ
КУКУРУЗНЫЕ 
ЛЮБЯТОВО, 300 Г 

8990

12998

–31%

КЕФИР
1 % ПРОСТОКВАШИНО 
930 Г 

7990

9998

–20%

ЗАВТРАК
ШОКОЛАДНЫЕ ШАРИКИ 
ДУО ХРУТКА, 230 Г

12990

19998

–35%

ТВОРОГ
9 % РАССЫПЧАТЫЙ 
ПРОСТОКВАШИНО, 320 Г

14990

18998

–21%

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ 82,5 % 
АЛТАЙСКОЕ КИПРИНО, 150 Г

24990

29998

–17%



 в красном яре молочное и полезное

ХЛОПЬЯ
ОВСЯНЫЕ 
ПАССИМ 
350 Г

ТВОРОГ
2 % КЛАССИЧЕСКИЙ 
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ, ШИПОВНИК/МАЛИНА 
ГРУША/ЯБЛОКО, БАНАН/ЗЕМЛЯНИКА 
ТЁМА, 210 МЛ 

3990

4998

–20%

ВАРЕНЕЦ
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г

4490

5497

–18%

7990

–27%

10998

СМЕТАНА
10 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
300 Г

7990

–20%

9998

БИОТВОРОГ
КЛУБНИКА-БАНАН, ГРУША 
ТЁМА, 95 Г

2990

3998

–25%

ТВОРОГ
5 % МЯГКИЙ 
ПРОСТОКВАШИНО, 130 Г

3490

4498

–22%

ТВОРОГ ПЕРСИК/ГРУША 
МАНГО, КЛУБНИКА/БАНАН 
МАМА ЛАМА, 100 Г

3490

4498

–22%

ЙОГУРТ
ГУСТОЙ ГРЕЧЕСКИЙ 
ПРОСТОКВАШИНО, 135 Г

3990

4998

–20%

НАПИТОК НА СОЕВОЙ ОСН. 
МИНДАЛЬНЫЙ, КОКОСОВЫЙ 
PROFESSIONAL NE MOLOKO, 1 Л 

16990

19998

–15%

МОЛОКО
3,5 % СИБИРЖИНКА 
0,93 Л 

8990

10998

–18%



сливочное и сырное в красном яре

ФОРЕЛЬ 
СЛАБОСОЛЁНАЯ 
РАДУЖНАЯ ЛОМТИКИ 
ТРИ КИТА, 100 Г

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ 
СЛИВОЧНЫЙ, С ТРАВАМИ 
PRESIDENT, 140 Г

9990

–33%

14998

23990

–20%

29998

СЫР
MAASDAM EXCELSIOR 
100 Г

11990

13998

–14%

СЫР ПЛАВЛЕНЫЙ СЛИВОЧН.
КЛАССИЧЕСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ 
PRESIDENT, 140 Г

10990

14998

–27%

СЫР
СУЛУГУНИ LANDERS 
200 Г

14990

17990

–17%

СЫР
БРЫНЗА СЕРБСКАЯ MLEKARA 
SABAC, МАССА СЫРА, 220 Г

19990

СЫР
ЛЁГКИЙ БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

21990

26998

–19%

СЫР
PARMESAN NUOVO 
ГАСТРОМ, 180 Г

21990

СЫР
ГОЛЛАНДСКИЙ КИПРИНО 
300 Г

26990

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ СЛИВОЧНЫЙ 
ВЕТЧИНА HOCHLAND, 200 Г

16990

19998

–15%



в красном яре сладкое десертное

ПРОДУКТ 
ТВОРОЖНЫЙ ЧЕРНИКА, 
КИВИ, МАНГО-МАРАКУЙЯ 
ДАНИССИМО, 130 Г

МОРОЖЕНОЕ  
ПЛОМБИР НА СЛИВКАХ 
СЛАВИЦА 
80 Г

4990

–29%

6998

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ КЛУБНИКА/БАНАН 
МАЛИНА, МАМА ЛАМА, 200 Г

4490

5998

–25%

СЫРОК ГЛАЗИРОВАННЫЙ 
С МОЛОКОМ СГУЩЁННЫМ ВАРЁНЫМ
С ВАНИЛЬЮ А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
50 Г

7990

9998

–20%

ПРОДУКТ ЙОГУРТН.,КЛУБНИКА/
ЗЕМЛЯНИКА, ТРОПИЧЕСКИЕ 
ФРУКТЫ ЭРМИГУРТ, 100 Г 

2490

3998

–38%

ДЕСЕРТ ТВОРОЖНЫЙ ГЛАЗИРОВ. 
КОКОС-МИНДАЛЬ, СОЛЁНАЯ 
КАРАМЕЛЬ, 1М МОЛОЧНЫЙ, 50 Г

5490

6998

–22%

ЙОГУРТ ХРУСТЯЩИЕ 
ШОКОЛАД., ЯГОДНЫЕ ШАРИКИ 
ФАНТАЗИЯ ДАНИССИМО, 105 Г

6990

7998

–13%

МАСЛО ЙОГУРТНЫЙ СО ВКУСОМ 
КЛУБНИЧНОГО МОРОЖЕНОГО
ЧЁРНАЯ СМОРОДИНА СОРБЕТ 
ДАНИССИМО, 190 Г

6990

8998

–22%

МОРОЖЕНОЕ ШОКОЛАДНЫЙ 
ПЛОМБИР И БРАУНИ ЗОЛОТОЙ 
СТАНДАРТ ИНМАРКО, 90 Г 

7990

9998

–20%

6990

–13%

7998

МОРОЖЕНОЕ
СЭНДВИЧ ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ 
ИНМАРКО, 69 Г  

8990

11998

–25%



 

готовим в красном яре

ОЛАДЬИ
КУРИНЫЕ 
НЕЖНЫЕ
100 Г

КРУАССАН
ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ 
190 Г

БОУЛ
С КУРИЦЕЙ 
340 Г

24998

вкусно
едим

13998

8998

хлеб 
чиабатта
210г
Чиабатту отличает воздушное тесто, хру-
стящая корочка и характерная крупная 
пористость, получаемая в результате 
длительного процесса брожения. Иде-
ально подходит для приготовления сэн-
двичей или бутербродов.

5498



 

с красным яром готовим

вкусно 
готовим

новогодний 
салат

ингредиенты:

•  ананас консервированный 
•  кукуруза консервированная
•  курица копчёная
•  сыр твёрдый 
•  орехи
•  яйцо
•  майонез

приготовление: 
• Яйца отварить вкрутую. Яйца, ана-
насы и курицу нарезать кубиком. 
Натереть сыр, измельчить орехи.

• Смешать все твёрдые ингредиенты 
и заправить майонезом, переме-
шать. 

• Переложить в сервировочную та-
релку и украсить орехами. Приятно-
го аппетита!

200 г
200 г
300 г
150 г
50 г
3 шт.
по вкусу

МАЙОНЕЗ
ОЛИВКОВЫЙ, С ЛИМОННЫМ 
СОКОМ ПРОВАНСАЛЬ 
МАХЕЕВЪ, 380 Г 

АНАНАСЫ
КУСОЧКИ В ЛЁГКОМ 
СИРОПЕ ДОЛЬЧЕ ЛАВ 
580 МЛ

КУКУРУЗА, ГОРОШЕК
ЗЕЛЁНЫЙ 
6 СОТОК, 400 Г

12990

19998

–35%

8990

11998

–25%

7990

12998

–39%

СМЕСЬ
ФРУКТОВО-ОРЕХОВАЯ 
ЮЖНЫЙ МИКС 
FRESHNETTO, 150 Г 

13990

17998

–22%



ПЕЛЬМЕНИ
С МЯСОМ БИГБУЛИ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
700 Г 

почти готовое в красном яре

24990

–36%

38998

СЕМЕЧКИ
ЖАРЕНЫЕ СОЛЁНЫЕ 
БАБКИНЫ, 100 Г

3990

4998

–20%

МУКА
ПШЕНИЧНАЯ 
ТЕСИНСКАЯ ДОЛИНА, 2 КГ

9490

12998

–27%

КЕТЧУП
ИТАЛЬЯНСКИЙ 
HEINZ 
320 Г

9990

–41%

16998

СОУС
ЧЕСНОЧНЫЙ, КИСЛО-СЛАДКИЙ 
ТЕРИЯКИ HEINZ, 200 Г

9990

14998

–33%

СЫРНИКИ
ПО-ДОМАШНЕМУ 
СОЛНЦЕПЁК, 330 Г 

19990

29998

–33%

ТЕСТО
СЛОЁНОЕ ДРОЖЖЕВОЕ 
ЕДИМ ДОМА, 500 Г

12990

16998

–24%

ЧЕБУПЕЛИ
С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА, 300 Г

16990

21998

–23%

БЛИНЫ
С СЫРОМ И ВЕТЧИНОЙ 
СОЛНЦЕПЁК, 420 Г 

16990

21998

–23%

КЕТЧУП
ТОМАТНЫЙ, ШАШЛЫЧНЫЙ, 
ЛЕЧО, ЧИЛИ МАХЕЕВЪ, 300 Г

6490

8998

–28%



МАКАРОНЫ
СПАГЕТТИ, КИФФЕРИ
ФУЗИЛЛИ
ДОБРОДЕЯ, 400 Г 

ГОЛЕНЬ
ЦЫПЛЁНКА 
ОХЛАЖДЁННАЯ 
800̶900 Г 

в красном яре почти готовое

23990

–11%

26998

КРУПА
ПШЕНИЧНАЯ ПОЛТАВСКАЯ 
МАКFА, 400 Г 

7990

9998

–20%

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНО-ОЛИВКОВОЕ 
ALTERO, 0,81 Л 

13990

16998

–18%

ГОВЯДИНА
ТУШЁНАЯ 
МАВР, 338 Г 

15990

19998

–20%

ОГУРЦЫ МАРИНОВАННЫЕ 
ПО-БЕРЛИНСКИ СКАТЕРТЬ-
САМОБРАНКА, 720 МЛ

16990

24998

–32%

МАКАРОНЫ
CAVATAPPI 
MALTAGLIATI, 450 Г

8990

10998

–18%

СМЕСЬ
В АССОРТИМЕНТЕ 
НА ВТОРОЕ МАGGI, 19 Г

7990

10998

–27%

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ, АЛТАЙСКАЯ 
PASSIM, 4*125 Г

6490

8998

–28%

5990

–33%

8998

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
ЗОЛОТАЯ СЕМЕЧКА, 1 Л 

11990

14998

–20%



 

мясное и сытное в красном яре

РИС
ДЛИННОЗЁРНЫЙ 
ПРОПАРЕННЫЙ 
МАКFА, 800 Г  

ГОРБУША
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 
НЕРАЗДЕЛАННАЯ 
УЛОВ 2024, КГ

32990

–18%

39990

13990

–22%

17998

МИНТАЙ
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ ФИЛЕ 
АGАМА, 400 Г

34990

54998

–36%

СИБАС
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ 
НЕРАЗДЕЛАННЫЙ, КГ

79990

89990

–11%

ФОРЕЛЬ
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 
СТЕЙК МОРСКОЙ, КГ

139990

159990

–13%

ФИЛЕ
ЦЫПЛЁНКА-БРОЙЛЕРА В МАРИНАДЕ 
СЛИВОЧНО-ГРИБНОМ ОХЛАЖДЁННОЕ 
МЕЖЕНИНОВСКАЯ ПФ, КГ

44990

53998

–17%

КОЛБАСКИ ГРИЛЬ
С ЧЕСНОКОМ ОХЛАЖДЁННЫЕ 
МИРАТОРГ, 300 Г

16990

19998

–15%

КОТЛЕТЫ
ОХЛАЖДЁННЫЕ СОЧНЫЕ 
ОМСКИЙ БЕКОН, 400 Г

17990

19998

–10%

ФАРШ
КУРИНЫЙ НАТУРАЛЬНЫЙ 
БАРСКАЯ ТРАПЕЗА, 500 Г

19990

22998

–13%

КИЖУЧ
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ ПБГ 
НОВЫЙ УЛОВ, КГ

79990

89990

–11%



 

в красном яре речное и морское 

ФОРЕЛЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 
ФИЛЕ-КУСОК 
САНТА БРЕМОР, 150 Г

34990

–36%

54998

БАГЕТ КРАФТОВЫЙ
ФРАНЦУЗСКИЙ 
НА ЗАКВАСКЕ 
250 Г

4998

МЯСО
КРАБОВОЕ СВЕЖЕМОРОЖЕН. 
САНТА БРЕМОР, 200 Г

9990

15998

–38%

КАЛЬМАР
В КЛАССИЧЕСКОМ СОУСЕ 
РУБЛЕНЫЙ CREME LE MARE, 150 Г

11990

16998

–29%

САЛАТ ИЗ МОРСКИХ 
ВОДОРОСЛЕЙ С ОРЕХОВ. СОУСОМ 
ЧУКА РУССКОЕ МОРЕ, 150 Г

12990

16998

–24%

СЕЛЬДЬ ФИЛЕ-КУСОЧКИ 
В МАСЛЕ С ЛУКОМ 
ФЛАГМАНСКАЯ ДЕЛСИ, 200 Г

12990

15998

–19%

ИКРА ЛОСОСЕВАЯ 
СТРУКТУРИРОВАННАЯ 
ЮЖНЫЙ АЛЬЯНС, 120 Г 

12990

19998

–35%

СЕЛЬДЬ СЛАБОСОЛЁНАЯ ФИЛЕ С 
КОЖЕЙ СЕЛЁДОЧКА ТРАДИЦИОН. 
САНТА БРЕМОР, 240 Г 

14990

18998

–21%

КАЛЬМАР
В МАРИНАДЕ 
ВЕРНО, 400 Г 

17990

19998

–10%

ШПРОТЫ
В МАСЛЕ 
РУССКИЕ БЕРЕГА, 270 Г 

17990

22998

–22%



МАЙОНЕЗ
ОЛИВКОВЫЙ 
ГАСТРОНОМ  
400 Г

мясное и колбасное в красном яре

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
СЛИВУШКА ВЯЗАНКА 
375 Г

КОЛБАСА СЕРВЕЛАТ ВАРЁНО-
КОПЧЁНЫЙ ЕВРОПЕЙСКИЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН, 380 Г

14990

21998

–32%

12990

–61%

32998

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ ГОСТ 
ДЫМОВ, 300 Г

9990

22998

–57%

СОСИСКИ
СЛИВОЧНЫЕ СЛИВУШКИ 
ВЯЗАНКА, 330 Г 

17990

27998

–36%

КОЛБАСА
ПОЛУКОПЧЁНАЯ КРАКОВСКАЯ 
ГОСТ СИБАГРО, 350 Г

22990

29998

–23%

ВЕТЧИНА
ДИЕТИЧЕСКАЯ 
ДЫМОВ, 420 Г

22990

29998

–23%

ВЕТЧИНА ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ 
ПРЕССОВАННАЯ КОЛОБОК 
ВЕРБИЦКИЕ, 400 Г 

24990

34998

–29%

БЕКОН
КОПЧЁНО-ВАРЁНЫЙ 
ВЕНГЕРСКИЙ МИРАТОРГ, 200 Г 

19990

24998

–20%

10990

–15%

12998

КАРБОНАД
ЮБИЛЕЙНЫЙ 
СПК, 100 Г

6490

7798

–17%





свежее и овощное в красном яре

витамины
на полке

ЯБЛОКИ
АЙДАРЕД 
РОССИЯ 
КГ

САЛАТНЫЙ МИКС
БЕЛАЯ ДАЧА 
ТОСКАНА 
РОССИЯ, 120 Г  

12990

12990

Елена Шевцова
руководитель направления фруктов 
и овощей гастрономов «Красный Яр» 
и дискаунтеров «Батон».

ТОМАТЫ
ЭКОКУЛЬТУРА 
РОССИЯ 
600 Г

17990

КАПУСТА
ПЕКИНСКАЯ 
КИРГИЗИЯ 
КГ

9990

ЯБЛОКИ
ПОДАРОЧНЫЕ
В АССОРТИМЕНТЕ
РОССИЯ, 2 ШТ. 

9990



в красном яре спелое и фруктовое

Мандарины происходят из Ки-
тая, где их выращивали еще 
несколько тысяч лет назад. Они 
получили свое название от ки-
тайских чиновников (мандари-
ны), которые были первыми, кто 
их ел, и фрукты называли в их 
честь.

В Советском Союзе мандарины 
стали популярны в Новый год 
в 1950-60-е годы, когда их нача-
ли массово импортировать из 
Югославии, Алжира и других 
южных стран. Они были экзо-
тическими и редкими фрукта-
ми, которые ассоциировались с 
праздником.

МАНДАРИНЫ
ЕГИПЕТ 
КГ 

ЛИМОНЫ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

17990

17990

ГРЕЙПФРУТЫ 
ЮАР 
КГ 

16990

ГРАНАТ 
ТУРЦИЯ 
КГ

19990



 

сладкое и хрустящее в красном яре

НАБОР КОНФЕТ
ТЁМНЫЙ И МОЛОЧНЫЙ 
ШОКОЛАД АССОРТИ 
КОРКУНОВ
165 Г

ПЕЧЕНЬЕ
БИСКВИТНОЕ 
В АССОРТИМЕНТЕ 
БАРНИ
150 Г

8990

–55%

19998

ВАФЛИ
СО ВКУСОМ ЛИМОНА И ЛАЙМА 
ЯШКИНО, 300 Г

8990

12998

–31%

ПЕЧЕНЬЕ ВИТАМИНИЗИРОВАН-
НОЕ МОЛОЧНОЕ С ГЛАЗУРЬЮ 
ЮБИЛЕЙНОЕ, 232 Г

8990

13998

–36%

26990

–48%

52998

СУШКИ
В АССОРТИМЕНТЕ 
ТАРАЛЛИНИ, 180 Г

4490

6998

–36%

КАРАМЕЛЬ
ЖЕВАТЕЛЬНАЯ АССОРТИ 
НИЛЬС, 180 Г 

5990

7998

–25%

РУЛЕТ
КЛУБНИКА СО СЛИВКАМИ 
ЯШКИНО, 200 Г 

7990

10998

–27%

ВАФЛИ
СЛИВОЧНЫЕ ЯШКИНСКИЕ 
300 Г

8990

13998

–36%

ПРЯНИКИ
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
ЯШКИНО, 350 Г 

9990

12998

–23%

ПЕЧЕНЬЕ
ОВСЯНОЕ КЛАССИЧЕСКОЕ 
ПОСИДЕЛКИНО, 320 Г

7490

9998

–25%



 в красном яре ароматное и бодрящее

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ  GOLDEN 
CEYLON, EARL GREY  
FANTAST, GREENFIELD 
100 ПАК.

КОФЕ
GOLD
JARDIN
95 Г

29990

–40%

49998

ШОКОЛАД
В АССОРТИМЕНТЕ 
ALPEN GOLD, 80 Г

7990

12998

–39%

ЧАЙ
В АССОРТИМЕНТЕ 
CURTIS, 20 ПАК.

8990

14998

–40%

КОНФЕТЫ
БЕЛАЯ ЧЕРЁМУХА 
250 Г

8990

ШОКОЛАД
БЕЛЫЙ, МОЛОЧНЫЙ 
ПОРИСТЫЙ ВОЗДУШНЫЙ, 80 Г

9990

ЧАЙ
CHINESE GREEN TEA 
AHMAD TEA, 100 Г

11990

15998

–25%

КОФЕ
С ДОБАВЛЕНИЕМ МОЛОТОГО 
MILIGRANO MONARCH, 90 Г    

36990

59998

–38%

29990

–33%

44998

КОФЕ
В АССОРТИМЕНТЕ 
ЖОКЕЙ, 250 Г

29990

39998

–25%

КОФЕ
GOLD NESCAFE 
75 Г 

26990

46998

–43%



 

лёгкое и пенное в красном яре

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
WEISSBIER REEPER B, 0,5 Л

БАГЕТ
ИНДЕЙКА С ГОРЧИЧНЫМ 
СОУСОМ, СМЕТАНА И ЗЕЛЕНЬ 
ХРУСТИМ, 100 Г 

ПИВО
СВЕТЛОЕ PILS
KROMBACHER, 0,5 Л 

1899013990

7990

–20%

9998

ПИВО
ТЁМНОЕ BRUNE
LEFFE, 0,33 Л 

20990

ПИВО ТЁМНОЕ 
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 6 
ST. BERNARDUS, 0,33 Л 

24990

ГРЕНКИ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЕ 
В АССОРТИМЕНТЕ СМАК 
ВИЛЛАДЖ, 100 Г

6990

8998

–22%

ЧИПСЫ 
КРАБ, ЛУЧОК СМЕТАНА 
BRUTO, 60 Г

6990

8998

–22%

ПОПКОРН КЛУБНИКА В 
БЕЛОМ, КОКОС С МОЛОЧНЫМ 
ШОКОЛАДЕ CLACKER, 150 Г

13990

17998

–22%



 

в красном яре лёгкое и пенное

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ
ЧИПСЫ
В АССОРТИМЕНТЕ 
LAY’S 
70 Г

НАПИТОК
НА ОСНОВЕ ПИВА СВЕТЛЫЙ 
BIERE KRONE BLANCHE 
0,45 Л 

8490

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

НАПИТОК ПИВНОЙ ТЁМНОЕ 
VELKOPOPOVICKY KOZEL 
0,45 Л

7990

9490

–24%

12498

НАПИТОК
ПИВНОЙ HARD RASPBERRY 
GARRY GARDEN, 0,4 Л

6990

НАПИТОК
ПИВНОЙ СОЛНЦЕ 
НА ПЛЯЖЕ ESSA, 0,4 Л 

7990

ПИВО 
ПШЕНИЧНОЕ БЕЛОЕ 
СЛАДОВАР, 0,5 Л 

8990

ПИВО 
СВЕТЛОЕ APA CRAZY MOOSE 
KONIX, 0,45 Л

12990

ПИВО 
ZATECKY GUS 
1,35 Л 

14990



легкое и терпкое в красном яре

ЯБЛОКИ 
ПОДАРОЧНЫЕ
В АССОРТИМЕНТЕ
РОССИЯ, 2 ШТ. 

ВИНО
ИГРИСТОЕ 
ГЕОГРАФИЧЕСКОЕ 
В АССОРТИМЕНТЕ 
БАЛАКЛАВА, 0,75 Л

49990

9990

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

•  сорт:
Мускат
•  страна: 
Россия
•  гастрономия:

ВИНО БЕЛОЕ СУХОЕ 
CHARDONNAY RESERVA DE 
VINE MONTGRAS, 0,75 Л 

59990

ВИНО
БЕЛОЕ СУХОЕ GRILLO 
KARIMA, 0,75 Л 

69990

ВИНО
БЕЛОЕ ПОЛУСУХОЕ 
WHITE SEAWEED, 0,75 Л

74990

ВИНО
БЕЛОЕ СУХОЕ RIESLING 
LA PIUMA, 0,75 Л

84990

ВИНО
БЕЛОЕ ПОЛУСЛАДКОЕ 
GEWÜRZTRAMINER BARON 
LIEBENSTEIN, 0,75 Л 

89990 139990

ВИНО
БЕЛОЕ СУХОЕ 
CHARDONNAY BARISTA 
0,75 Л 



в красном яре плотное и терпкое

АССОРТИ КОЛБАСНОЕ 
СЫРОКОПЧЁНОЕ 
СЕРВЕЛЕТТИ 
И ПРОШУТТО НАРЕЗКА 
ЧЕРКИЗОВО, 85 Г 

ВИНО
КРАСНОЕ 
ПОЛУСУХОЕ PINOT 
NOIR HANS BAER
0,75 Л 

99990

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

12990

–35%

19998

•  сорт:
Пино Нуар
•  страна: 
Германия
•  гастрономия:

ВИНО
КРАСНОЕ СУХОЕ CHIANTI 
TABUCHI, 0,75 Л

54990

ВИНО ГЕОГРАФИЧЕСКОЕ 
БЕЛОЕ СУХОЕ TSINANDALI 
TBILIRANI, 0,75 Л 

59990

ВИНО РОЗОВОЕ 
ПОЛУСУХОЕ ВИНЬЮ ВЕРДЕ 
ОКТОПУС РЕАЛ, 0,75 Л 

89990

ВИНО КРАСНОЕ 
ПОЛУСУХОЕ PRIMITIVO  
LUNATICO, 0,75 Л 

89990

119990

ВИНО
КРАСНОЕ ПОЛУСЛАДКОЕ 
KINDZMARAULI
AMBORI, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ ПОЛУСЛАДКОЕ 
MEDIUM SWEET DELICIOUS 
J.P. CHENET, 0,75 Л

99990



 

 всегда нужное в красном яре

ГУБКА
ДЛЯ ПОСУДЫ МАКСИМА 
BIG CITY LIFE 
5 ШТ.

ШАМПУНЬ ДЛЯ МУЖЧИН 2В1 
АКТИВСПОРТ, 3В1 УЛЬТРА 
СВЕЖЕСТЬ CLEAR, 400 МЛ

28990

54998

–47%

СТАНКИ 
ОДНОРАЗОВЫЕ 
GILLETTE 2, 4 ШТ.

16990

19998

–15%

ОПОЛАСКИВАТЕЛЬ 
ДЛЯ РТА WELL GUM 
BIOMED, 250 МЛ

12990

24998

–48%

ЗУБНАЯ ПАСТА НА ОТВАРЕ ТРАВ 
РОМАШКА/ОБЛЕПИХА 
ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ, 75 МЛ

8990

16998

–47%

МЫЛО 
НАТУРАЛЬНОЕ ГРАНАТ 
И БАЗИЛИК BIO MIO, 90 Г

7990

13998

–43%

ПРОКЛАДКИ 
УЛЬТРА СУПЕР ПЛЮС 
PLATINUM ALWAYS, 7 ШТ.

15990

18998

–16%

ЗУБНАЯ НИТЬ 
ЭКСТРА МЯТА 
SPLAT, 30 М

19990

39998

–50%

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОСУДЫ СОЧНЫЙ ЛИМОН
ЗЕЛЁНОЕ ЯБЛОКО
FAIRY, 450 МЛ

9990

–47%

18998

7990

–20%

9998

БАТАРЕЙКА 
PROFESSIONAL 
OPTICELL АА, 4 ШТ.

29990

39998

–25%



 в красном яре усатым и мохнатым

КОРМ
В АССОРТИМЕНТЕ 
FELIX
75 Г 

КОРМ
В АССОРТИМЕНТЕ 
WHISKAS
75 Г 

КОРМ 
С КУРИЦЕЙ, С ГОВЯДИНОЙ 
DREAMIES, 30 Г

4490

5998

–25%

КОРМ 
СУХОЙ С МЯСОМ ДВОЙНАЯ 
ВКУСНЯТИНА FELIX, 200 Г

8990

12998

–31%

КОРМ  
В АССОРТИМЕНТЕ
МИРАТОРГ, 80 Г

2390

2998

–20%

КОРМ 
В АССОРТИМЕНТЕ 
PERFECT FIT, 75 Г  

3490

4498

–22%

ЛАКОМСТВО 
ДЛЯ КОШЕК ПОДУШЕЧКИ 
С МОЛОКОМ DREAMIES, 60 Г

8990

11998

–25%

КОРМ 
В АССОРТИМЕНТЕ ВКУСНЫЕ 
ПОДУШЕЧКИ WHISKAS, 350 Г

15990

19998

–20%

2390

–32%

3498

2490

–29%

3498

КОРМ 
СУХОЙ В АССОРТИМЕНТЕ 
PERFECT FIT, 580 Г   

32990

44998

–27%

КОРМ  
В АССОРТИМЕНТЕ 
CESAR, 85 Г

3490

4498

–22%



Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров 
ограничено. Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной 
карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара 
может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только при 
наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

В С Е  А К Ц И И  И  П Р Е Д Л ОЖ Е Н И Я
Н А  С А Й Т Е  W W W.K R A SYA R .R U
Верстка: РПК Реклама КРК
Отпечатано: ООО ПИК ОФСЕТ
пикофсет.рф

Н      
ВСЮ


